30. он. ш  10

лминистрааия Николаевского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Нию)лаевск-на-Амуре

0  присвоени] I
средняя общ(;
ципального

муниципальному бюдзретному общеобразовательному учреждению
образовательная школа р.п. Многовершинный Николаевского муни-
йона Хабаровского края имени Виктора Романовича Поликановара

На основании ходатайства муниципального бюджетного общеобразова
тельного учр
Николаевско

5ждения средняя общеобразовательная школа р.п. Многовершинный
о муниципального района Хабаровского края, в целях формирова

ния у молодфси высоких гражданских качеств и чувства гордости за свою Родину,
руководствуюсь Уставом Николаевского муниципального района Хабаровского

страция Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ;

1. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному учреж
дению средн1я общеобразовательная школа р.п. Многовершинный Николаевского
муниципалы ого района Хабаровского края имя геолога, первооткрывателя золо
торудного м( сторождения "Многовершинное" Виктора Романовича Поликанова.

2. Дщ ектору муниципального бюджетного общеобразовательного учреж
дения средш я общеобразовательная школа р.п. Многовершинный Николаевского
муниципалы [ОГО района Хабаровского края Павлюковой И.А. в срок до 29 мая
2020 г. внест и изменения в учредительные документы образовательного учрежде
ния, зарегис грировать их в установленном порядке и предоставить в финансовое
управление администрации Николаевского муниципального района Хабаровского
края, в коми гет по управлению имуществом администрации Николаевского муни
ципального зайона Хабаровского края копию свидетельства о внесении записи в
Единый гос) дарственный реестр юридических лиц.

3. Опубликовать настоящее постановление в "Вестнике Николаевского му-,
ниципально:'О района Хабаровского края" и газете "Амурский лиман".

4. Ко][троль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя п[авы администрации Николаевского муниципального района Хабаров
ского края по социальным вопросам Еремину С.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава H h k o j  аевского
муниципаль ного рай(й|«|[,

3444

А.М. Леонов